
 

 

 
 

   Ärende 29  

   Stadsdelsnämndens frågor och skrivelser  

   Kungsholmens Stadsdelsnämnd 

   Sammanträde 15 juni 2023  

    

 

Skrivelse av Charlotta Schenholm (L), Henrik Sjölander mfl (M) ser samarbetet mellan 

socialtjänst och skola ut på Kungsholmen idag och hur vill man utveckla det?  

 

Vi har i tidigare skrivelser lyft frågor om Kungsholmens barn & ungdomar, dels att de 

missbrukar narkotika i större utsträckning än i andra delar av staden och dels att de anger att 

de upplevt sig vara allvarligt hotade. Förvaltningen skriver också i verksamhetsplanen för 

2023 att det idag finns en skolsocionom och man har för avsikt att utveckla stödet ytterligare.   

 

Man skriver också att man skall utveckla det uppsökande arbetet mot barn och unga på de 

platser som där barn och unga befinner sig. I vår stadsdel har vi också flera populära parker & 

badplatser dit barn och unga från hela staden söker sig under sommarhalvåret, tillsammans 

med att Fridhemsplan klassas som en öppen drogscen är det en uppenbar risk för barn och 

ungdomar. 

 

Den rödgröna majoriteten har också uttryckt att den här typen av frågor skall skötas på 

lokal/stadsdelsnivå.  

 

Med anledning av detta vill vi uppdra åt stadsdelsförvaltningen att redogöra för följande: 

 

1. Hur samarbetar socialtjänst och skola i dagsläget för att: 

a. fånga upp ungdomar som missbrukar alkohol eller narkotika och vidta åtgärder 

b. hitta barn och ungdomar som riskerar att fastna i kriminalitet och vidta 

åtgärder 

c. hjälpa barn och ungdomar som lider psykisk ohälsa i olika form  

2. Vad krävs för att förbättra samarbetet mellan skola och socialtjänst ytterligare? 

3. Vilka åtgärder förslår förvaltningen/socialtjänsten för att minska drogmissbruket bland 

ungdomarna på Kungsholmen? 

4. Vilka åtgärder föreslår förvaltningen för att minska risken för att barn & ungdomar på 

Kungsholmen skall lockas till kriminalitet och i värsta fall fastnar i en kriminell 

livsstil? 

 

Charlotta Schenholm (L) v ordförande SDN Kungsholmen  

Henrik Sjölander mfl (M) Gruppledare  


